Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 032/2014-CEV/UECE
(15 de maio de 2014)

Resultado da análise dos pedidos de
Condições Especiais para a realização das
Provas do Vestibular 2014.2.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do

Ceará, no uso de suas atribuições, torna público, no quadro a seguir, o resultado da

análise dos pedidos de Condições Especiais para a realização das Provas do Vestibular

2014.2 da UECE, regulamentado pelo Edital No 12/2014 - Reitoria, de 10 de abril de

2014.

NOME PEDIDO CURSO TURNO CIDADE LÍNGUA
SOLICITAÇÕES

DO REQUERENTE
SOLICITAÇÕES

ATENDIDAS

ALAN FERNANDES
ROGERIO

131
MATEMATICA
LIC.PLENA

TARDE FORTALEZA Inglês

 Acessibilidade à
sala
 Ledor
 Transcritor

 Acessibilidade à
sala
 Ledor
 Transcritor

ANA RAQUEL VIEIRA
FREIRE

3109
CIENCIAS
CONTABEIS
BACH.

NOTURNO FORTALEZA Espanhol
 Acessibilidade à
sala
 Sala Especial

 Acessibilidade à
sala
 Sala Especial

DEBORAH TEIXEIRA
DE OLIVEIRA

654
CIEN.DA
COMPUT. BACH

DIURNO FORTALEZA Espanhol

 Acessibilidade à
sala
 Sala Especial
 Transcritor

 Acessibilidade à
sala
 Sala Especial
 Transcritor

EDILANIA GOMES DA
SILVA

7267
NUTRICAO
BACHARELADO

DIURNO FORTALEZA Espanhol

 Prova em
Braille
 Ledor
 Tempo adicional
de 1 hora

 Ledor
 Tempo adicional
de 1 hora

JONAS GONCALVES
RODRIGUES JUNIOR

2723
GEOGRAFIA
BACH.

MANHA FORTALEZA Inglês

 Prova Ampliada
 Ledor
 Tempo adicional
de 1 hora

 Prova Ampliada
 Ledor
 Tempo adicional
de 1 hora

LUCIANA LOPES DA
SILVA

1908
PEDAGOGIA
LIC.PLENA

MANHA FORTALEZA Espanhol  Prova Ampliada
 Prova Ampliada
 Sala Especial

PEDRO WILLIAM DA
SILVA PEREIRA

4666
ADMINISTRACAO
BACH.

NOTURNO FORTALEZA Espanhol  Sala Especial  Sala Especial

SALOMAO JONAS
AGUSTINHO NUNES

713
CIEN.DA
COMPUT. BACH

DIURNO FORTALEZA Espanhol

 Prova Ampliada

 Sala Especial
 Tempo adicional
de 1 hora

 Prova Ampliada

 Sala Especial
 Tempo adicional
de 1 hora

Fortaleza, 15 de maio de 2014.

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE